
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34 15/12/2015

35 23/09/2015

36 21/02/2016

1. Зачислить в МКДОУ «Детский сад  «Ласточка»:

02.09.2019 г.

Магомедова Айшат Магомедгаджиевна

Магомедова Аслия Лабазановна

ПРИКАЗ № 15

от  29 августа 2019 года

                                 «О зачислении воспитанников»                                   

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»  , 

 от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Положением о комплектовании

дошкольных групп, порядке приема, перевода и отчисления воспитанников

  Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детского сада 

  «Ласточка» общеразвивающего вида и Уставом МКДОУ

   «Детский сад  «Ласточка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.Гаирбеков Абдула Магомедович

Гитингаджиева Айшат Юсуповна

                      Ф.И.О   ребёнка

Абдулкаримов Ислам Магомедович

Абдулкаримова Аслия Заурбеговна

Абдулмажидов Магомед Ахмедович

Абдулмажидов Хайрула Ахмедович

Абакарова Фатима Арсанмирзаевна

Магомедова Асият Магомедовна

Магомедов Салахудин Гаджимурадович

Магомедов Сулейман Магомедович

18/03/2016

15/06/2016

17/05/2016

14/06/2014

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

Магомедов Мухаммад Магомедович

Магомедов Ахмад Гусейнович

Магомедов Гаджи Хайбулаевич

Магомедов Магомед Саадулаевич

Канаева Сафият Нажмутдиновна

Магомедов Шамиль Магомедович

Абдулхалимова Зайнаб Нуцалхановна

Абдурахманова Фатима Мурадисовна

Абдурашидова Мадина Магомедовна

Алиева Сумая Магомедовна

Амиргамзаев Ислам Шамилович

Алиева Фатима Магомедовна

Алисултанова Фатима Шагидовна

Курбанова Хадижат Рашидовна

Лабазанова Анисат Нажмудиновна

Магомедзагидов Магомед Рамазанович

Гаджиев Ахмад Шарипович

Газихмаева Заграт Магомедовна

Джаватханов Мухаммадхабиб Джаватханович

Канаева Зайнаб Нажмутдиновна

Алиев Али Шамилович

Гасанов Мухаммад Зубаирович

Ахмедова Фатима Курбановна

Гадаева Хадижат Расуловна

дата зачисления

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

23/03/2016

11/02/2016

27/06/2013

12/02/2016

23/08/2016

01/03/2016

04/09/2015

09/05/2016

16/08/2015

13/10/2015

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

16/03/2015

     дата  

рождения  

рожд.

15/06/2017

30/01/2017

24/01/2017

19/01/2015

27/09/2015

24/04/2017

04/10/2015

18/10/2015

12/05/2015

16/11/2013

13/09/2016

26/08/2016

31/10/2015

07/01/2017

20/10/2017

21/10/2016

10/11/2014

07/09/2015



37 25/07/2016

38 10/10/2015

39 22/11/2015

40 27/11/2015

41 26/05/2016

42 30/09/2015

43 04/06/2016

44 02/05/2016

45 11/12/2016

46 19/11/2015

47 29/09/2016

48 22/02/2017

49 28/12/2015

50 17/11/2014

51 30/04/2014

52 20/09/2015

53 30/04/2015

54 20/02/2017

55 30/06/2016

56 07/09/2016

57 21.112015

58 26/10/2015

59 01/12/2016

60 01/12/2016

61 19/10/2013 02.09.2019 г.Юнусова Мадина Шамиловна

Хизбулаев Пайзула Хизбулаевич

Шаруханова Марьям Шаруцхановна

Шарапудинов Шамсула Юнусович

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

Нурмагомедова Зайнаб Мухтарпашаевна

Нуцалханов Мухаммад Шамилович

Нуцалханова Хадижат Магомедовна

Раджабов Абдула Абдулкаримович

Сахратулаев Сахратула Шамильевич

Сиражудинов Малик Мурадович

Тайгибов Юсуф Магомедович

Хайбулаев Адам Омарович

Магомедова Патимат Алавдиновна 02.09.2019 г.

Магомедова Хадижат Гамзатовна

Магомедова Хадижат Магомедовна

Магомедова Хадижат Магомедшариповна

Магомедшапиев Абубакр Мурадович

Насрудинова Хадижат Юсуповна

Нажмудинов Мухаммад Гаджимурадович

Нурахмаев Абубакр Раджабович

Умаханова Хадижат Рамазановна 02.09.2019 г.

 Основание : протокол заседании комиссии по комплектованию № 0004 от 29.08.2019 г 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

                                     Заведующий  д/с                                                / Камилгаджиева  К.М.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.

02.09.2019 г.Шарапудинов Гаджи Юнусович

Магомедова Каримат Имангазалиевна

Магомедова Мадина Магомедовна

Магомедова Марьям Шамиловна

02.09.2019 г.


